！！— 1 —！！

自治区自然资源厅作为第一完成单位拟

推荐全国优秀国土空间规划奖评选项目公示

根据《自然资源部办公厅关于开展第一届全国优秀国土空间

规划奖评选工作的通知》《自治区自然资源厅关于开展第一届全国

优秀国土空间规划奖推荐工作的通知》要求，经研究，自治区自

然资源厅作为第一完成单位拟推荐《宁夏回族自治区国土空间规

划（2021—2035 年）》《<宁夏回族自治区国土空间规划条例>修订》

《省级城镇开发边界增量用地统筹调剂机制》3 个项目申报全国

优秀国土空间规划奖评选，现予以公示。

公示期自 2025 年 9 月 28 日至 2025 年 10 月 11 日（共 5 个工

作日）。任何单位、个人对拟推荐申报项目有异议的，请在公示期

内向自治区自然资源厅国土空间规划局反映。

联系人：刘晓明 电话：0951-5043857

宁夏回族自治区自然资源厅
2025 年 9 月 28 日

（此件公开发布）

！！— 2 —！！

宁夏回族自治区自然资源厅办公室 2025 年 9 月 28 日印发